
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                           
27.06.2022                                         г. Мичуринск                                          № 1248 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 02.06.2022 № 1055 «О подготовке проекта межевания 

территории в целях перераспределения земельного участка с кадастровым 

номером 68:26:0000158:994 на пересечении ул.Советской и ул.Филиппова в 

городе Мичуринске Тамбовской области и земель, государственная собст-

венность на которые не разграничена, для строительства часовни святого 

Александра Невского» 

 

 

В связи с уточнением параметров перераспределяемого земельного 

участка с кадастровым номером 68:26:0000158:994 и земель, государственная 

собственность на которые не разграничена, на пересечении ул.Советской и 

ул.Филиппова в городе Мичуринске Тамбовской области администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 02.06.2022 № 1055 «О подготовке проекта межевания 

территории в целях перераспределения земельного участка с кадастровым 

номером 68:26:0000158:994 на пересечении ул.Советской и ул.Филиппова в 

городе Мичуринске Тамбовской области и земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена, для строительства часовни святого 

Александра Невского», заменив по тексту постановления слова «проекта 

межевания территории» словами «проекта планировки территории и проекта 

межевания территории». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

                                                                      
 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

